

RV Invest ApS
Trelde Næsvej 61
7000 Fredericia
CVR-nr. 30712110

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: René Vestergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RV Invest ApS
Trelde Næsvej 61
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30712110
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

René Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 364 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide sine kreditfaciliteter, i takt med at behovet opstår. I det omfang det vurderes nødvendigt, vil selskabets likviditetsbehov blive dækket af nærtstående selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.109.932	1.171.281
Af- og nedskrivninger		(123.357)	(123.357)
Driftsresultat		986.575	1.047.924
Andre finansielle omkostninger		(520.121)	(601.550)
Resultat før skat		466.454	446.374
Skat af årets resultat		(102.620)	(115.972)
Årets resultat		363.834	330.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		363.834	330.402
		363.834	330.402

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Grunde og bygninger		11.761.914	11.885.271
Materielle anlægsaktiver	2	<u>11.761.914</u>	<u>11.885.271</u>
Anlægsaktiver		<u>11.761.914</u>	<u>11.885.271</u>
Likvide beholdninger		<u>27.624</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.624</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>11.789.538</u>	<u>11.885.271</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		783.292	190.167
Egenkapital		908.292	315.167
Udskudt skat		435.835	348.203
Hensatte forpligtelser		435.835	348.203
Gæld til realkreditinstitutter		6.288.072	7.017.928
Anden gæld		434.400	434.400
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.722.472	7.452.328
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	725.801	730.624
Bankgæld		0	96.106
Skyldig selskabsskat		73.660	66.750
Anden gæld	4	2.923.478	2.876.093
Kortfristede gældsforpligtelser		3.722.939	3.769.573
Gældsforpligtelser		10.445.411	11.221.901
Passiver		11.789.538	11.885.271
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	190.167	315.167
Værdireguleringer	0	229.291	229.291
Årets resultat	0	363.834	363.834
Egenkapital ultimo	125.000	783.292	908.292

Noter

1. Going concern

Det forventes, at selskabet fortsat vil være overskudsgivende, og at den nødvendige likviditet kan fremskaffes bl.a. ved lån fra nærtstående selskaber.

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	16.208.709
Kostpris ultimo	16.208.709
Af- og nedskrivninger primo	(4.323.438)
Årets afskrivninger	(123.357)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.446.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.761.914

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	725.801	730.624	6.288.072	3.329.238
Anden gæld	0	0	434.400	0
	725.801	730.624	6.722.472	3.329.238
			2017 kr.	2016 kr.
4. Anden gæld				
Moms og afgifter			147.780	173.920
Afledte finansielle instrumenter			546.736	840.699
Andre skyldige omkostninger			2.228.962	1.861.474
			2.923.478	2.876.093

I anden kortfristet gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 546 t.kr. Renteswappen er indgået med Ringkjøbing Landobank til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede prioritetsgæld hos BRF Kredit. Renteswappen har en hovedstol på 7 mio. kr. og sikre en fast rente på 5,87% i restløbetiden på 2 år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.761.914kr.
